PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» декабря 2016 г.

№ 343-1
с. Три Протока

О внесении изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Бахэт», утвержденный постановлением от 27.05.2015 № 214
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 27.05.2015 № 213 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», администрация муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Бахэт», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 27.05.2015 № 214 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Бахэт», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, связанным с формированием муниципальных заданий, начиная с муниципальных заданий на 2017 год.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением положений для которых настоящим постановлением установлен иной срок вступления в силу.

Глава администрации
муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»
       Р.Р. Мухаримов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»
от 14.12.2016 № 343-1
ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                                           муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Бахэт»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Наименование муниципального  учреждения,
	Содержание муниципальной работы (услуги)
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной работы (услуги)
	Наименование показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Платность/бесплатность муниципальной услуги (работы)
	Реквизиты НПА, являющихся основанием для включения муниципальной услуги (работы) в ведомственный перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальные услуги

	1
	Услуга по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры
	Администрация муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»
	400
	МБУК «Бахэт»

	Организация досуга и приобщение жителей к творчеству, культурному развитию и самообразованию, любительскому искусству и ремеслам

	В стационарных условиях и вне стационара
	Деятельность учреждений клубного типа
	в интересах общества в целом
	- количество проведенных мероприятий;

- количество посетителей мероприятий

	бесплатная
	Федеральный закон от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

	Муниципальные работы

	1
	Работа по организации деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Администрация муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»
	400
	МБУК «Бахэт»

	Организация работы кружков, клубных формирований и творческих коллективов
	В стационарных условиях и вне стационара
	Деятельность учреждений клубного типа
	в интересах общества в целом
	- количество клубных объединений и кружков;

- численность участников клубных формирований;

- число лауреатов, дипломантов областных, городских, региональных, всероссийских конкурсов, фестивалей, смотров
	бесплатная
	Федеральный закон от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

	2
	Работа по организации деятельности клубных формирований и спортивных секций
	Администрация муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»
	400
	МБУК «Бахэт»

	Организация работы клубных формирований и спортивных секций
	В стационарных условиях и вне стационара
	Деятельность учреждений клубного типа
	в интересах общества в целом
	- количество клубных объединений и спортивных секций;

- численность участников клубных формирований;

- число призеров, победителей областных, городских, региональных, всероссийских турниров, соревнований, состязаний
	частичная плата
	Федеральный закон от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

	3
	Работа по организации и проведению фестивалей, выставок, смотров, конкурсов, конференций и иных программных мероприятий силами учреждения
	Администрация муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»
	400
	МБУК «Бахэт»

	Организация и проведение культурно-досуговых мероприятий
	В стационарных условиях и вне стационара
	Деятельность учреждений клубного типа
	в интересах общества в целом
	- количество мероприятий;

- количество посетителей мероприятий;

	бесплатная
	Федеральный закон от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»